令和 年 月 日

明石市長 丸谷 聡子 様

（申請者）

住所

団体等名称

代表者氏名

電話

メール

明石市工場緑化助成事業補助金交付申請書

明石市工場緑化助成事業による補助を受けたいので、明石市工場緑化助成事業実施要

領第〇条第〇項の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助の種別

２ 交付申請額  金○○○円

３ 緑化の概要

（添付書類）

・県民まちなみ緑化事業交付決定通知書の写し

・県民まちなみ緑化事業交付申請書１式の写し（計画書、位置図、計画図、数量計算書、見積

書、現況写真等）

・債権者登録書

以上